11. Jul. Friedericus Bötticher, ss. theolog. stud., Falcken- burg-Marchiacus	theol. stud., pro inscrip- tione	2 fl. et ad bibliothecam 8 schl.
5	— Johannes Friedericus Dargatz, ss. theolog. stud., Franckenberga-Marchia- eus	13. Sept. Johannes Georgius Fabritius, Angermunda- Marchiacus, pro inscrip- tione	5
10	22. Jul. Otto Nicolaus Reiman, Stralsundensis, ss. theolog. stud.	21. Sept. Christian Schulp, Soldin-Marchiacus, ss. theolog. stud.	2 fl. et ad bibliothecam 8 schl.
15	25. Jul. Balthasar Cammeradt, Anclamensis, ss. theolog. stud.	10. Oct. Samuel Ulrich Grütz- macher, Gryphiswalden- sis, ob paupertatem	10
20	23. Aug. Rudolphus Pawels, Brunswicensis, qui iam per aliquot annos in Je- nensi academia literis incubuit, iuravit et dedit pro inscriptione	28. Oct. Hermannus Wilcker, Rugianus, ss. theolog. stud.	gratis
25	20. etad bibliothecam uni- versitatis iuxta nuperum concilii conclusum	22. Nov. Georgius Bugeslaus von Mascov, Stetinensis, legum studiosus	2 fl. et ad bibliothecam 8 schl.
3	25. Aug. Bartholdus Petrus Mascou	ob merita dni. patrui doctoris Petri Mascovii collegae honoratissimi, ad bibliothecam dedit	15
35	25. quia prorectoris filius est, non iuravit quia non- dum maior est 18 annis, ad bibliothecam vero de- dit	referendarius dicasterii	20
40	13. Sept. Samuel Jering, Massov-Pomeranus, ss.	[99] 19. Dec. Laurentius Hage, Suecus, ss. theolog. stud.	2 fl. et ad bibliothecam 8 schl.
45	Domino secretario et famulo academico dedi, quod ipsis debetur.		25

f. 442'.

Acta huins rectoratus.

- 35 Anno 89, die 11. Aprilis diem suum obiit dns. Casparus Hoyer, iuris utriusque doctor, Pomeraniae ceterioris consiliarius et huius civitatis Gryphiswaldensis consul primus.
- Die 29. dns. lic. Nicolaus Christophorus Remmelingius in academia hac logices 30 et metaphysics ordinarius, ss. theolog. extraordinarius, a me in facultatem theologi-
cam est receptus.
- 40 Die 1. Novembris rectoratum quidem in concilio academico resignavi et iuxta
maiora vota dns. Fridericus Gerdesius, iuris utriusque doctor, facultatis iuridicae
senior et consistorii regii director, rector huius academie electus est, sed impedimentum 35 incidit, quominus introductio facta hinc fasces academicos in sequentem
45 annum retinui.
- Die 21. Novembris habita fuit promotio magistralis procancellario dno. mgro.
Joachimo Rosenovio, mathematum professore et huius academie seniore, me rec-
tore academico, decano dno. mgro. Christiano Saalbaeh, poeta et eloquentiae pro-
fessore. Candidati fuerunt septem, utpote dns. Brandanus Henricus Gebhardi, lingua-
50 rum orientalium professor in hac academia, dns. Johannes Brunst, pastor Poserizensis